Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.’nin yanı sıra 
Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından 
gerçekleştirilecektir. 

Satış Yöntemi Fon katılma payları yurtiçinde veya yurtdışında 
yerleşik nitelikli yatırımcılara satılacaktır. 

Kaynak taahhüdü tutarı 6.500.000.-TL (altımilyonbeşyüzbin Türk Lirası) 
Fon’un süresi Fon’un süresi ilk katılma payı satışı tarihinden 

itibaren başlar ve tasfiye dönemi dahil 15 (onbeş) 
yıldır. Fon süresinin son 2 (iki) yılı tasfiye 
dönemidir.. 

Yatırım komitesi üyeleri 1. Genel Müdür 
Muhammed Emin ÖZER